
入札結果一覧表（建設局分）（平成３０年　９月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 土木監理課 ２２８－７４１６
平成30年度道路防災総点検箇
所点検業務

和歌山航測株式会社　大阪支店 2,376,000 H30.9.11 ３者

2 土木監理課 ２２８－７４１６
平成30年度　道路照明灯PCB調
査等業務（その2）

株式会社日建技術コンサルタント
堺営業所

18,630,000 H30.9.10 ８者

3 土木監理課 ２２８－７４１６
平成30年度大阪臨海線ほか舗
装構造調査業務

ニチレキ株式会社　大阪営業所 9,072,000 H30.9.18 ３者

4 土木監理課 ２２８－７４１６
堺市全域精密水準測量業務
（その２）

株式会社　国土開発センター
大阪支店

5,400,000 H30.9.28 １者 債務負担

5 道路計画課 ２２８－７４２３ 常磐浜寺線ほか公共事業評価資料作成業務 株式会社地域未来研究所 1,674,000 H30.9.27 3者

6 公園緑地整備課 ２２８－７４２４
原山公園再整備運営事業建設モ
ニタリング支援業務

㈱地域経済研究所 13,986,000 H30.9.14 2者 債務負担

7 公園緑地整備課 ２２８－７４２４
大仙公園基本計画改定支援業
務

株式会社都市・計画・設計研究所
大阪事務所

4,730,400 H30.9.19 11者 債務負担

8 公園緑地整備課 ２２８－７４２４
天神公園基本計画策定支援業
務

キタイ設計株式会社大阪支社 2,160,000 H30.9.19 11者

9

10

11

12

13

14

15


